
Usnesení 

z 67. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 22. září 2021 

 

 

Usnesení č. 266/21 

k ukončení nájemní smlouvy. 

RM po projednání 

souhlasí  
s ukončením smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 25.5.2009, ke které byl uzavřen dne 

3.9.2010 dodatek č. 1 a dne 16.12.2013 dodatek č. 2 a to mezi městem Blatná a Církví živého Boha 

sbor Archa víry Příbram, IČO 73634450 dohodou ke dni 30.9.2021. 

 

Usnesení č. 267/21 

k žádosti o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná – kNN, p. Kohout“. 

RM po projednání  

a) schvaluje  

zřízení věcného břemene za účelem umístění distribuční soustavy – kabelového vedení NN v části 

pozemku p.č. 1561/21 v katastrálním území a obci Blatná, podle geometrického plánu č. 3046-

382/2021, který vyhotovila společnost Fiera a.s.; za účelem práva jejího provozování s oprávněním 

zřídit a provozovat distribuční soustavu na pozemku a s oprávněním provádět na distribuční soustavě 

úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 

odstranění a dále oprávnění, která přísluší z energetického zákona, především pak právo vstupovat 

a vjíždět na pozemek v souvislosti s realizací práv vyplývajících z věcného břemene;  

b) souhlasí  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene č. PI-014330070007/001-FIA mezi městem Blatná 

a společností EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno dle 

předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 268/21 

k žádosti o vstup a souhlas s využitím lesního pozemku. 

RM po projednání  

souhlasí  
se vstupem a využitím lesního porostu na pozemcích p.č. 48 a p.č. 46/1 v katastrálním území 

Skaličany za účelem zajištění a provedení praktického výcviku členů jednotek SDH obcí při práci s 

přenosnou motorovou pilou dle předloženého návrhu.   

 

Usnesení č. 269/21 

k žádosti o vstup do pozemku p.č. 1442/52 v k.ú. Blatná. 

RM po projednání  

souhlasí  
se vstupem do pozemků p.č. 1442/52, p.č. 1442/15 a p.č. 2084/1 v katastrálním území a obci Blatná 

za účelem výměny zemního trubního vedení určeného k povrchovému odběru vod pro paní XXXXX, 

XXXXX dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 270/21 

k žádosti o vstup do pozemku. 

RM po projednání  

a) souhlasí   

se vstupem do pozemku p.č. 2276/1 k.ú. Blatná, pro pana XXXXX, XXXXX, za účelem uložení 

inženýrských sítí; 

b) souhlasí   

s uložením inženýrských sítí do pozemku p.č. 2276/1 k.ú. Blatná; 

c) souhlasí  

s napojením a vypouštěním odpadních vod z pozemku p.č. 493/46 do kanalizace uložené v pozemku 

p.č. 2276/1 k.ú. Blatná; 

d) souhlasí  

s napojením na veřejný vodovod uložený v pozemku p.č. 2276/1 pro stavbu na pozemku p.č. 493/46 

k.ú. Blatná; 



e) souhlasí  
s vydáním povolení zvláštního užívání, příp. uzavírky komunikace, podle zvláštního právního 

předpisu, na dobu provádění prací a písemného předání dotčeného úseku pozemní komunikace.     

 

Usnesení č. 271/21 

ke změnám rozpisu rozpočtu na rok 2021. 

RM po projednání 

schvaluje  
změny rozpisu rozpočtu na rok 2021 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 272/21 

k předloženému návrhu změny odpisového plánu v roce 2021 v Základní škole J. A. Komenského 

Blatná. 

RM po projednání 

schvaluje  

změnu odpisového plánu v roce 2021 dle předloženého návrhu v Základní škole J. A. Komenského 

Blatná.  

 

Usnesení č. 273/21 

k předloženým žádostem příspěvkové organizace Základní škola J. A. Komenského Blatná 

o schválení přijetí finančních darů. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí finančních darů pro příspěvkovou organizaci Základní škola J. A. Komenského Blatná 

od firmy WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. dle předložených žádostí. 

 

Usnesení č. 274/21 

k návrhu na vydání Vyjádření OÚ ORP k potřebnosti sociálních služeb. 

RM po projednání 

schvaluje  

vydání podporujícího Vyjádření OÚ ORP k potřebnosti sociálních služeb dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 275/21 

k návrhu na přidělení bytu IV. kategorie na adrese Purkyňova 226, Blatná.  

RM po projednání 

schvaluje  
přidělení bytu č. 1, IV. kategorie, na adrese Purkyňova 226, Blatná, panu XXXXX,  na dobu 3 

měsíců, a to od 1.10.2021 do 31.12.2021. 

 

Usnesení č. 276/21 
k projednání stížnosti. 

RM po projednání 

a) bere na vědomí 

stížnost evidovanou pod číslem jednacím MUBL 14568/2021, která byla doručena na Městský úřad 

Blatná dne 9. 9. 2021; 

b) souhlasí  
se zněním odpovědi na stížnost evidovanou pod číslem jednacím MUBL 14799/2021 navrženým 

starostkou města Bc. Kateřinou Malečkovou.  

 


